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EXP. NO. CM-2025-003
FECHA: 11/02/2025

 NRD: 2025-000068

FORM. NO.:  1 D/F 14/01/2025

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

SELER INDUSTRIAL, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

BRIMARGE GROUP, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

B&F MERCANTIL, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,800 PIES
TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑO 1 1/2" DE ESPESOR Y 
9', 10' O 11' PIES DE LARGO
*EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO

2 200 PLIEGO LIJA DE AGUA N.360 RD$25.00 RD$5,000.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$24.25 RD$4,850.00

Marca: ORIENTCRAFT
Entrega: 15 días laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$26.51 RD$5,302.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 15 días
Garantía: No ofrece         
Cumple: SÍ

RD$30.11 RD$6,022.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por 
defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

3 200 PLIEGO LIJA DE AGUA N.240 RD$25.00 RD$5,000.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$24.25 RD$4,850.00

Marca: ORIENTCRAFT
Entrega: 15 días laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$16.58 RD$3,316.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 15 días
Garantía: No ofrece         
Cumple: SÍ

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: BYP
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por 
defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

4 200 PLIEGO LIJA DE MADERA N.120 RD$29.00 RD$5,800.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$24.25 RD$4,850.00

Marca: ORIENTCRAFT
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$65.07 RD$13,014.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 15 días
Garantía: No ofrece         
Cumple: NO

RD$30.10 RD$6,020.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por 
defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

5 400 GALONES
THINNER T-1000 
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 

  ABOLLADURAS
RD$404.00 RD$161,600.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$455.50 RD$182,200.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$467.69 RD$187,076.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días
Garantía: No ofrece           
Cumple: SÍ

RD$567.00 RD$226,800.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por 
defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

6 100 GALONES
SEALER
 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 
ABOLLADURAS

RD$1,050.00 RD$105,000.00

Marca: CANO
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,395.62 RD$139,562.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$1,447.55 RD$144,755.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días
Garantía: No ofrece           
Cumple: SÍ

RD$1,475.77 RD$147,577.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por 
defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZANO COTIZA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

*No cotiza en el  Ítem No. 1

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO COTIZA NO COTIZA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$353,463.00

*No cotiza el Ítems No. 1.
*No cumple en el Ítem No. 4, ver evaluación técnica.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$63,623.34

RD$417,086.34

Crédito 30 días

RD$50,832.00 RD$60,536.16

RD$333,232.00 RD$396,848.16

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$282,400.00 RD$336,312.00 RD$392,019.00

RD$462,582.42

Crédito 30 días

*No cotiza en el Ítem No. 1*No cotiza el Ítems No. 1.
*No cumple en el Ítem No. 4, ver evaluación técnica.

RD$70,563.42

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/01/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

RORESA SOLUCIONES, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL SELER INDUSTRIAL, SRL

PROVEEDORES

CASA ARMES, SRL 

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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EXP. NO. CM-2025-003
FECHA: 11/02/2025

 NRD: 2025-000068

FORM. NO.:  1 D/F 14/01/2025

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

SELER INDUSTRIAL, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

BRIMARGE GROUP, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

B&F MERCANTIL, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,800 PIES
TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑO 1 1/2" DE ESPESOR Y 
9', 10' O 11' PIES DE LARGO
*EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO

RD$265.00 RD$1,007,000.00

Marca: ROBLE 
BRASILEÑO
Entrega: 5 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SÍ

RD$290.50 RD$1,103,900.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días 
Garantía: 10 días
Cumple: SÍ

RD$311.00 RD$1,181,800.00

Marca: ROBLE BRASILEÑO
Entrega: 1-10  días 
Garantía: Por defectos de 
fábrica                  
Cumple: SÍ

RD$300.00 RD$1,140,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

2 200 PLIEGO LIJA DE AGUA N.360 RD$26.78 RD$5,356.00

Marca: ABRACOL
Entrega: 5 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SÍ

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 15 días 
Garantía: 10 días
Cumple: SÍ

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: NORTON
Entrega: 1-10  días 
Garantía: Por defectos de 
fábrica                  
Cumple: SÍ

RD$26.44 RD$5,288.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

3 200 PLIEGO LIJA DE AGUA N.240 RD$26.90 RD$5,380.00

Marca: ABRACOL
Entrega: 5 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SÍ

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 15 días 
Garantía: 10 días
Cumple: SÍ

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: NORTON
Entrega: 1-10  días 
Garantía: Por defectos de 
fábrica                  
Cumple: SÍ

RD$26.44 RD$5,288.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

4 200 PLIEGO LIJA DE MADERA N.120 RD$31.86 RD$6,372.00

Marca: NORTON
Entrega: 5 días laborables 
Garantía: 30 días                           
Cumple: SÍ

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 15 días 
Garantía: 10 días
Cumple: NO

RD$28.00 RD$5,600.00

Marca: NORTON
Entrega: 1-10  días 
Garantía: Por defectos de 
fábrica                  
Cumple: NO

RD$29.74 RD$5,948.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica 
Cumple: NO

5 400 GALONES
THINNER T-1000 
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 

  ABOLLADURAS
RD$523.00 RD$209,200.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días                          
Cumple: SÍ

RD$475.00 RD$190,000.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días 
Garantía: 10 días
Cumple: SÍ

RD$458.00 RD$183,200.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 1-10  días 
Garantía: Por defectos de 
fábrica                  
Cumple: SÍ

RD$545.34 RD$218,136.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

6 100 GALONES
SEALER
 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 
ABOLLADURAS

RD$1,522.00 RD$152,200.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días                          
Cumple: SÍ

RD$1,290.00 RD$129,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 15 días 
Garantía: 10 días
Cumple: SÍ

RD$1,415.00 RD$141,500.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 1-10  días 
Garantía: Por defectos de 
fábrica                  
Cumple: SÍ

RD$1,583.14 RD$158,314.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/01/2025

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$249,391.44 RD$259,146.00 RD$274,194.00 RD$275,935.32

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,385,508.00 RD$1,439,700.00 RD$1,523,300.00 RD$1,532,974.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

Crédito 30 días

*No cumple en el Ítem No. 4, ver evaluación técnica. *No cumple en el Ítem No. 4, ver evaluación técnica. *No cumple en el Ítem No. 4, ver evaluación técnica.
*Diferencia arítmetica de RD$8.50, ver correo

RD$1,634,899.44 RD$1,698,846.00 RD$1,797,494.00 RD$1,808,909.32

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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EXP. NO. CM-2025-003
FECHA: 11/02/2025

 NRD: 2025-000068

FORM. NO.:  1 D/F 14/01/2025

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

SELER INDUSTRIAL, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

BRIMARGE GROUP, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

B&F MERCANTIL, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,800 PIES
TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑO 1 1/2" DE ESPESOR Y 
9', 10' O 11' PIES DE LARGO
*EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO

RD$303.00 RD$1,151,400.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días                           
Cumple: SÍ

RD$337.28 RD$1,281,664.00

Marca: N/A
Entrega: 7 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple: SÍ

RD$371.20 RD$1,410,560.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 15 días 
Garantía: 3 meses por 
defectos de fáb.                       
Cumple: SÍ

RD$384.80 RD$1,462,240.00

Marca: N/A
Entrega: Inmediata no mayor 
de 15 días  
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

2 200 PLIEGO LIJA DE AGUA N.360 RD$31.00 RD$6,200.00

Marca: NORTON
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días                           
Cumple: SÍ

RD$29.66 RD$5,932.00

Marca: N/A
Entrega: 7 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple: SÍ

RD$27.55 RD$5,510.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días 
Garantía: 3 meses por 
defectos de fáb.                       
Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$9,000.00

Marca: ABRACOL
Entrega: Inmediata no mayor 
de 15 días  
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

3 200 PLIEGO LIJA DE AGUA N.240 RD$31.00 RD$6,200.00

Marca: NORTON
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días                           
Cumple: SÍ

RD$29.66 RD$5,932.00

Marca: N/A
Entrega: 7 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple: SÍ

RD$27.55 RD$5,510.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días 
Garantía: 3 meses por 
defectos de fáb.                       
Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$9,000.00

Marca: ABRACOL
Entrega: Inmediata no mayor 
de 15 días  
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

4 200 PLIEGO LIJA DE MADERA N.120 RD$31.00 RD$6,200.00

Marca: NORTON
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días                           
Cumple: NO

RD$38.13 RD$7,626.00

Marca: N/A
Entrega: 7 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple: SÍ

RD$28.86 RD$5,772.00

Marca: NORTON
Entrega: 15 días 
Garantía: 3 meses por 
defectos de fáb.                       
Cumple: SÍ

RD$60.00 RD$12,000.00

Marca: NORTON
Entrega: Inmediata no mayor 
de 15 días  
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

5 400 GALONES
THINNER T-1000 
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 

  ABOLLADURAS
RD$539.00 RD$215,600.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días                         
Cumple: SÍ

RD$477.89 RD$191,156.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 7 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple: SÍ

RD$506.78 RD$202,712.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 15 días 
Garantía: 3 meses por 
defectos de fáb.                       
Cumple: SÍ

RD$681.75 RD$272,700.00

Marca: TROPICAL
Entrega: Inmediata no mayor 
de 15 días  
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

6 100 GALONES
SEALER
 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 
ABOLLADURAS

RD$1,565.00 RD$156,500.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días                         
Cumple: SÍ

RD$1,323.22 RD$132,322.00

Marca: TROPICAL
Entrega: 7 días 
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple: SÍ

RD$1,432.21 RD$143,221.00

Marca: POPULAR
Entrega: 15 días 
Garantía: 3 meses por 
defectos de fáb.                       
Cumple: SÍ

RD$1,667.25 RD$166,725.00

Marca: TROPICAL
Entrega: Inmediata no mayor 
de 15 días  
Garantía: Por defecto de 
fábrica  
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/01/2025

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL B&F MERCANTIL, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$277,578.00 RD$292,433.76 RD$319,191.30 RD$347,699.70

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,542,100.00 RD$1,624,632.00 RD$1,773,285.00 RD$1,931,665.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

Crédito 30 días

* No cumple en Ítem No. 4, ver evaluación técnica *No cumple con la condición de pago requerida, ver 
evaluación técnica.
*Presenta una diferencia de RD$1.76, no fue notificada porque 
no cumple técnicamente.

RD$1,819,678.00 RD$1,917,065.76 RD$2,092,476.30 RD$2,279,364.70

Crédito 30 días 50% de avance, crédito por el 50% del valor de la cotización. Crédito 30 días
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